VALUE stroomkabel, recht IEC-Female, Italie, zwart,
1,8 m

Art.nr. 19.99.2072 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 19.99.2072

EAN (een stuk) 7611990158614

Kabel met stekker type L (CEl 23-50, Italié) en PVC connector (IEC-female)

* Aansluitingen: Type L-stekker, IEC-bus recht
* Classificaties: 10A (CEl)

* De kleur zwart

* Geschikt voor Italié

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Kabel

Produkt type Electriciteitssnoeren

Kleur zwart

Lengte 1.8m

Aansluitingen CEI23-50, Type-L Male / IEC320 C13, 10A Female

Type connector kant 1 CEI23-50, Type-L



M/F kant 1

Type connector kant 2
M/F kant 2

Regionaal gebruik

Technische
bijzonderheden

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Male

IEC320 C13, 10A

Female

Italié, San Marino, Vaticaanstad, Albanié

250VAC 10A

157 g
40 mm
80 mm
220 mm
0.16 kg



